Fechas de examen CELU - ano 2017

MES

enero

marzo

abril

junio

agosto

noviembre

FECHA

jueves 12 de enero
jueves 9 de marzo
viernes 28 de abril

viernes 2 de junio

jueves 3 de agosto

viernes 10 de
noviembre

SEDES
ACREDITADAS

Mar del Plata
Cordoba
Santa Fe

sedes de Argentina,
Brasil, Europay
Asia*
Cérdoba

sedes de Argentina,
Brasil, Europay
Asia*

cODIGO
EXAMEN

EMdP17

E1C17

EUAP17/

117

E2C17

217

CEeLU

Certificado de Esp_c.'ﬁof
Lengua y Uso

INSCRIPCION

02/01/17

16/01/17

27/03/17

17/04/17

19/06/17

18/09/17

CIERRE

09/01/17

01/03/17

14/04/17

22/05/17

24/07/17

30/10/17

RESULTADOS

03/02/17

17/03/17

30/05/17

21/07/17

11/08/17

20/12/17

* Sedes a confirmar
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