Fechas de examen CELU - año 2017



MES	FECHA	SEDES ACREDITADAS	CÓDIGO EXAMEN	INSCRIPCIÓN	CIERRE	RESULTADOS
enero	jueves 12 de enero	Mar del Plata	EMdP17	02/01/17	09/01/17	03/02/17
marzo	jueves 9 de marzo	Córdoba	E1C17	16/01/17	01/03/17	17/03/17
abril	viernes 28 de abril	Santa Fe	EUAP17	27/03/17	14/04/17	30/05/17
junio	viernes 2 de junio	sedes de Argentina, Brasil, Europa y Asia*	117	17/04/17	22/05/17	21/07/17
agosto	jueves 3 de agosto	Córdoba	E2C17	19/06/17	24/07/17	11/08/17
noviembre	viernes 10 de noviembre	sedes de Argentina, Brasil, Europa y Asia*	217	18/09/17	30/10/17	20/12/17

Informes e inscripción <u>info@celu.edu.ar</u> | <u>www.celu.edu.ar</u>

^{*} Sedes a confirmar